
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2009. augusztus 

05. napján megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Jelen vannak: Héri Viktor,  

 Rudolf Károlyné,  
 Kornis Tibor a Pénzügyi Bizottság tagjai,  
 

 Farkas Ernő polgármester, 
 Tóth Andrea jegyző, 
 Kiss Tímea pénzügyi irodavezető, 
 Veisz Andrea jegyzőkönyvvezető. 

 
Távolmaradt:   
 
Távolmaradását bejelentette: Nádasdi Frida a Pénzügyi Bizottság elnöke, 

Tóth Mihály a Pénzügyi Bizottság tagja. 
 

Veisz Andrea: 
Tájékoztatom a bizottságot, hogy Rakamaz Város Önkormányzatának a helyi 
önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/1999. (IV.26.) KT. 
rendelete 24. §-ának (8) bekezdésében foglaltak alapján a bizottság ülését a bizottság 
elnöke vezeti, akadályoztatása esetén a jelenlévő tagok több mint felének 
egybehangzó szavazata alapján megbízott személy. 
 
Kérem a bizottságot, döntsön arról, hogy az ülés vezetésével mely bizottsági tagot 
bízza meg. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

104/2009. (VIII.05.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
bizottsági ülés levezetésére megbízás 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Nádasdi Frida elnök akadályoztatása miatt Rakamaz Város Önkormányzatának a helyi 
önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/1999. (IV.26.) KT. 
rendelete 24. §-ának (8) bekezdése alapján Héri Viktort, a Pénzügyi Bizottság 
Képviselő-testületi tagját a jelen bizottsági ülés vezetésével megbízza. 
 



 2 

Héri Viktor az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag köszönti a megjelenteket. 
Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert jelen van 3 fő bizottsági tag. Ezt 
követően az ülést megnyitja. Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi 
pontokat tárgyalja meg a bizottság. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi napirendi pontok tárgyalását 
fogadta el: 
 
1.) Rakamaz, Szarvas út szélesítése és csatlakozási pontjainak felújítása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 

2.) Futsal méretű műfüves pálya építése. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 

3.) Ingatlan vásárlás. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 

4.) A városközponti főtér kialakításához szükséges kisfeszültségű hálózat – 
légvezeték – kiváltása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
5.) „5.1.1. Helyi településfejlesztési akciók támogatására” elnevezésű európai uniós 

fejlesztési pályázat saját forrásának kiegészítésére támogatási igény benyújtásáról 
szóló határozat módosítása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
 
1. napirendi pont: Rakamaz, Szarvas út szélesítése és csatlakozási pontjainak 

felújítása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester  

 
A Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság 
árajánlata és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Héri Viktor:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

105/2009. (VIII.05.) számú 
h a t á r o z a t a 



 3 

Rakamaz, Szarvas út szélesítése és csatlakozási pontjainak felújítása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság 
által a Rakamaz, Szarvas út szélesítésére és csatlakozási pontjainak felújítására 
vonatkozóan benyújtott árajánlatot megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
2. napirendi pont: Futsal méretű műfüves pálya építése.  

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
  
H o z z á s z ó l á s: 
 
Héri Viktor:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
106/2009. (VIII.05.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Futsal méretű műfüves pálya építése 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Futsal méretű műfüves pálya építéséről szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt 
elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
3. napirendi pont: Ingatlan vásárlás.  

Előadó: Farkas Ernő polgármester  
 
Az ajánlat és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Héri Viktor: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 



 4 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

107/2009. (VIII.05.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
ingatlan vásárlás  

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A rakamazi 241/4 hrsz-ú ingatlan eladására tett ajánlatot megtárgyalta, a határozat-
tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
 
4. napirendi pont: A városközponti főtér kialakításához szükséges kisfeszültségű 

hálózat – légvezeték – kiváltása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
Az EH-SZER Kft. árajánlata és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Héri Viktor: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
108/2009. (VIII.05.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a városközponti főtér kialakításához szükséges kisfeszültségű hálózat  
– légvezeték – kiváltása  

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Az EH-SZER Kft. által a városközponti főtér kialakításához szükséges kisfeszültségű 
hálózat – légvezeték – kiváltására vonatkozóan benyújtott árajánlatot megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
 



 5 

5. napirendi pont: „5.1.1. Helyi településfejlesztési akciók támogatására” elnevezésű 
európai uniós fejlesztési pályázat saját forrásának kiegészítésére 
támogatási igény benyújtásáról szóló határozat módosítása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Héri Viktor: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
109/2009. (VIII.05.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

„5.1.1. Helyi településfejlesztési akciók támogatására” elnevezésű európai uniós 
fejlesztési pályázat saját forrásának kiegészítésére támogatási igény 

benyújtásáról szóló határozat módosítása 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Az „5.1.1. Helyi településfejlesztési akciók támogatására” elnevezésű európai uniós 
fejlesztési pályázat saját forrásának kiegészítésére támogatási igény benyújtásáról 
szóló határozat módosításáról szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Héri Viktor az ülés levezetésével megbízott 
bizottsági tag az ülést bezárta. 
 

k.m.f. 
 

 
     Héri Viktor        Veisz Andrea  
      az ülés levezetésével       jegyzőkönyvvezető 

megbízott bizottsági tag 


